
 

 

 

 

 

2025年 12月 29日 

各 位 

会 社 名 ピクスタ株式会社 

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介 

 （コード：3416、東証スタンダード） 

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂 

 （TEL．03-5774-2692） 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への上場市場区分変更に関するお知らせ 

 

 

 本日、当社株式が東京証券取引所グロース市場からスタンダード市場へ上場市場区分を変更されまし

たので、お知らせいたします。  

 

 これもひとえに、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上

げます。  

 

 当社は、「才能をつなぎ、世界をポジティブにする」という企業理念のもと、「PIXTA」や「fotowa」

などのビジュアルプラットフォーム事業を中心に事業を展開しております。今後も既存事業の競争力強

化に加え、新規事業の育成および成長を通じて企業価値の向上に努めてまいります。 

 

  これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に改めて御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご

支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 


